Заявление родителей (законных представителей)

о приеме  в муниципальное общеобразовательное учреждение.
                                                              Директору МОУ-СОШ c.Зоркино

                                            Марксовского района

                                          Саратовской области
                                          В.В.Власовой
                                                                  Родителя (законного представителя)
                                                                   __________________________________
__________________________________

                                (фамилия, имя, отчество)

                                                    Место регистрации: _________________
         _________________________________
__________________________________

                                                                           Место проживания__________________

                                                                     __________________________________
                                                                   ___________________________________

                                                                          Телефон:__________________________
Заявление

          Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

 __________________________________________________________________

(фамилия,  имя, отчество)

 (дата рождения, место проживания)

в __________  класс  Вашей школы.
Прибыл (а)________________________________________________________
Окончил (а)  ________  классов

школы____________________________________________________________

(наименование  и место расположения  школы)

Изучал (а) _____________ язык  (при приеме в 1 класс не указывается).

С Уставом   школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности (серия РО № 031640 регистрационный номер №87 от 13.02.2012г.  действительна  - бессрочно), со свидетельством об государственной аккредитации (серия 64 ОП №000218 регистрационный номер №459 от 28.12.2010г. действительна по 28.12.2015г.), с Положением об Управляющем совете школы, с Образовательной программой, с Правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а).

Приказ №____ от ______________ «О зачислении».

Даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения.
                                                                    ________________

                                                                        (подпись)

                                                                                    «__» ___________  20__ г.